Reifenmontiermaschine
Tire changer
de Originalbetriebsanleitung
Reifenmontiermaschine
en Original instructions
Tire changer
fr Notice originale
Machine à monter les pneus

i
6.3	 备件和易损件
名字 订货号码
安装工具的铁站着的标签 1 695 100 982
电的铁站着的标签 1 695 100 789
固定的铁站着的标签 1 695 100 983
转动的铁站着的标签 1 695 100 776
轨道的安全结构 1 695 101 402
固定的螺钉 1 695 103 347
安装工具 1 695 102 647
安全结构 1 695 101 608
安装工具的安全结构 1 695 102 725
移动安全结构 1 695 100 815
固定结构 1 695 100 897
1 695 106 288 2013-10-30| Beissbarth GmbH
202  |  MS 63  |  停机zh
7.	 停机
7.1	 改变位置
作用 :
1.	 把电器连接应该关。
2.	 把压力系统的连接应该关。
3.	 拆下立柱并将其侧边放置。
4.	 应该注意以下所有第一次开启的规定(看 4。2章)。
5.	 用四个螺钉为了把 MS 63 在 pallet 上边放在(看 4。2
章)。
ii 如果您们要把 MS 63 给别的人销售、除了设备、也把所有
资料和说明书应该给。
7.2	 暂时的业余时间里
如果您们、比较长的时间、把设备打算不用了、每次都应该
把电插销关!
推荐是常常把设备清洁、除了MS 63、也应该清洁所有另外的
附件、除了清洁也应该把它们安全地执行(比如说在它们上边
最好是放在一点点油)。
7.3	 废物处理
¶¶ 应该关 MS 63 的电网和电器插销。
¶¶ 因为所有油是流动的污染材料、特别是对水污染、所以所
有油应该是排掉、按照现代的排掉规定。
¶¶ 先应该拆卸 MS 63、按照材料的种类、应该把材料调整和
整理、以后就可以开始把油排掉、按照现代的排掉规定。
MS 63 当然注意和遵守欧洲规定 2002/96/CE
(规定关于迪南起和电子废物的排掉)。
所有那些有毛病的电器与电子的设备跟它们电池、
电线、电瓶应该离普通家的废物排掉的。
¶¶ 为了把所有这些废物排掉、应该遵守所有那些
可以用的安全规定和作用。
¶¶ MS 63 的最好方法为了排掉当然帮助避免天然
损害、当然也不破坏人类的健康。
8.	 技术数据
8.1	 MS 63
作用 特色的资料
最高噪声水平。 75 dB
压力辊的能力 11 kN
压缩空气的动力 8 – 10 bar
压力的动力 按照不同的压力
(看设备的介绍标签)
8.2	 温度和工作区域
功能 规格
运行温度 -5° C \ +40° C
存放温度 -20° C \ + 60° C
温度梯度 20° C
工作相对湿度 10% \ 90% (40° C)
工作相对湿度梯度 10%
安置高度 -200 mt. \ 3.000 mt.
运输高度 -200 mt. \ 12.000 mt.
8.3	 大小和重量
作用 特色的资料
MS 63 （高x 宽x 深） 1940 x 1200 x 170 mm
净重量 204 kg
脏重量 236 kg
8.4	 工作的地方
8.4.1	 汽车的轮胎
作用 最小 / 最大
轮的长度 3"– 10"